
ID reality spol. s.r.o. Na Parohách 918, 530 06 Pardubice - Svítkov , Tel.: 722 903 574 , E-mail: info@idreality.cz, web: www.idreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 198

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, 109m2
Bratranců Veverkových, Pardubice I, Pardubice

20 000 Kč
za měsíc
+ energie 5000Kč, kauce
40000Kč, provize RK
20000Kč

Vyřizuje
Lenka Jandíková
Tel.: 722 903 574
GSM: +420775149530
E-mail:
jandikova@lenkajandikova.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 109 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové; Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pronájem bytu, který bude v centru města a svoji rozlohou a dispozicí bude
výjimečný? Rádi bychom vám nabídli od 1.6. k pronájmu mezonetový byt 3+kk, který se nachází v ulici Bratranců
Veverkových. Byt o celkové výměře 109m2 je umístěný ve 4. a 5. NP zděného domu a je částečně zařízený. Po vstupu
do bytu se ocitáme v prostorné chodbě, kde jsou k dispozici vestavěné skříně. Z chodby vejdeme do kuchyně, která je
osazena moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (myčka, lednice s mrazákem, elektrická trouba, indukční
deska) a dále je zde umístěna pračka se sušičkou. V obývacím pokoji je k dispozici jídelní stůl a židle, TV a skříňky pod
televizí. V patře se nachází dva pokoje, ve kterých jsou umístěné vestavěné skříně a koupelna. V bytě jsou k dispozici
dvě koupelny. Spodní koupelna je osazena sprchovým koutem a je spojená s WC. Zde je vstup na balkón. Vrchní
koupelna disponuje vanou a i zde je místnost spojená s WC. Z obývacího pokoje je vstup na druhý balkón, který je



ID reality spol. s.r.o. Na Parohách 918, 530 06 Pardubice - Svítkov , Tel.: 722 903 574 , E-mail: info@idreality.cz, web: www.idreality.cz

orientovaný do vnitrobloku domu. V bytě je podlahové vytápění na chodbě, v kuchyni a koupelnách. V obývacím pokoje
je na zemi položena dřevěná podlaha a v patře jsou koberce. Pro ještě komfortnější bydlení je k dispozici klimatizační
jednotka. K bytu náleží prostorný sklep o výměře 6,4m2.


